
2 年 9 月 3 日 （木） 4 件
2 - 148

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

2 - 149

円 円 円

金額（税抜き）

造林事業を希望する有資格者から選定

時間 午後1時30分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（№2-11）

工事（業務）場所 珠洲市若山町上黒丸　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年9月3日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　猛

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,303,000 最低制限価格（税抜き） 1,154,000

契約日 令和2年9月3日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ槽付　N=1基

履行期間 令和2年9月3日 から 令和2年10月30日

株式会社大樹工建 1,234,000
株式会社丸中組 1,256,000

株式会社三百苅管工 1,280,000
株式会社サンユーワークス 1,180,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加藤設備 1,200,000

工事（業務）名 令和2年度　珠洲市営造林事業　保育業務（その2）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

種別及び概要 その他業務 下刈り（機械）　A=4.00ha　　小区画測量　4.00ha

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年9月3日 時間 午後1時40分

中島　敬志

契約金額（税込み） 1,100,000 予定価格（税抜き） 1,170,000 最低制限価格（税抜き） 702,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町5-60-1 事業所名: 株式会社すず森林 代表氏名:

履行期間 令和2年9月9日 から 令和2年11月30日

契約日 令和2年9月9日

能登森林組合 1,020,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 1,000,000 落札

指名理由



2 - 150

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類の販売を希望する有資格者から選定

2 - 151

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類の販売を希望する有資格者から選定

購入物品名 令和2年度　珠洲市消防団消防用ホース

納入場所 珠洲市消防団11分団

種別及び概要 物品
消防団用ホース（65mm×20mm）　1.3Mpa　蓄光タイヤ　44本
ホース廃棄　44本

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和2年9月3日 時間 午後1時50分

長野　幸浩

契約金額（税込み） 1,534,280 予定価格（税抜き） 1,400,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市浅野本町ロ145 事業所名: 長野ポンプ株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年9月7日 から 令和2年10月30日

契約日 令和2年9月7日

株式会社本田商会 1,562,000
有限会社三崎防災設備工業 1,610,000

株式会社三百苅管工 1,628,000
長野ポンプ株式会社 1,394,800 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,592,800

時間 午後2時00分

購入物品名 令和2年度　珠洲市消防団小型動力ポンプ

納入場所 珠洲市消防団正院分団

指名理由

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和2年9月3日

長野ポンプ株式会社 代表氏名: 長野　幸浩

契約金額（税込み） 938,850 予定価格（税抜き） 965,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年9月7日

契約の相手方 所在地: 金沢市浅野本町ロ145 事業所名:

種別及び概要 物品 小型動力ポンプ　N=1台

履行期間 令和2年9月7日 から 令和2年10月30日

株式会社本田商会 972,500
有限会社三崎防災設備工業 1,050,000

株式会社三百苅管工 980,000
長野ポンプ株式会社 853,500 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 999,500

指名理由


